
&ovÉ llilillllilililtililtilllliltillllililtillllililililtililtilililtil

TSKRPOBA2E4P
DoDATEK č .2

ke smlouvě o dí lo

,,č akovická x Letňanská x Ke Klí č ovu, OK, Praha 9, č . akce 2910265 - BESIP"

č í slo smlouly objednatele: N3lÍ 8/4020lÍ 05

č í slo smloury zhotovitele: 181213105

I.
Smluvní  strany

1. objednatel: Technická správa komunikací  hl.m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018, 1 10 00 Praha 1- StaÍ é  Město
IČ o 03447286
DIČ  CZO3447286
zapsaná v obchodní m rej stří ku vedené m Městským soudem v Praze, spisová zn." B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.

č .ú .: 2023 100003/6000
zastoupená: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, předsedou představenstva

prof. Ing. Karlem Pospí š i1em, Ph.D', mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, č 1enem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veš kerých jejich Dodatků  jsou oprávnění  zastupovat objednatele dva
č lenové  představenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  bý předsedou anebo mí stopředsedou
představenstva.

osoby zmocněné  k j ednaní  ve věcech tecbnických:
Ing. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
Ing. Michal Š vadlenka, vedoucí  odd. pří pravy a rea1izace bezmotorové

dopravy + BESIP
Jana Holasová. DiS' - TDS

2, Zhotovitel: CoLÁs CZ,a.s.
Ke Klí č ovu 9, 190 00 Praha 9
IČ o| 261770053
DIČ : CZ26177OO53
zapsaná v obchodní m rej stří ku vedené m Městským soudem v Praze, spisová zn. B
6556
Bankovní  spojení : Komerč ní  banka, a.s., Praha 1

č .it.: 140820I/0100
zastoupená: Ing. Pavlem Kellerem, ředitelem oblasti Sever a zplnomocněným
ZástWcem spo1eč nosti
osoby zmocněné  k jednání :

_ ve věcech smluvní ch: Ing. Pavel Keller, ředite1 oblasti Sever
- ve věcech tecbnických: Pavel Lněnič ka, manaž er regionu Praha
- hlavní  stavbyvedoucí : Petr Krej č í , DiS.



il.
Předmět Dodatku

Smluvni strany dneŠ ní ho dne uzaví raj í  tento dodatek č ' 2 (dá\e jen,'Dodatek") ke sm1ouvě o dí 1o

č ' Al3lI8l4O2Ol|05 ,,Č akovická x Letňanská x Ke Klí č ovu, oK, Praha 9, č . akce 2960265 -
BESIP" ze dne 28.08.2018 (dá1e jen ,,Smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je nepodstatná zmé na záyazkl ve smyslu $ 222 odst. 6 zé kona
č ' 13412016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek v návaznosti na č l. XI., odst. 6 Smlouvy . Změna
nasÍ áyá zdů vodu objektivně nepředví datelných okolností  v pruběhu rca|izace dí 1a, které  neby1y
obj ednateli před uzavření m Smlouvy známy, a které  nej sou závislé  na vů lí  Zhotovitele.

Změna závazku se týká nahradní  výsadby 3 60 ks tavolní ku j aponské ho za 25 ks stromů  na zák1adě
rozhodnutí  č . S MCP09/027862120I8 odboru ž ivotní ho prostředí  a dopravy Městské  č ásti Praha 9.

Větš í  plocha Í ekonstruovaných vozovek a chodní ků  vznikla z dů vodu stávají cí ho š patné ho stavu a
nemož nosti plynu1é ho napojení . Větš í  sanace kolem vpustí  by1y provedeny z dů vodu
nevyhovují cí ch statických zaÍ ěž ovacich zkouš ek. Niveleta chodní ku byla zýš ena kvů li nezb1tné
ochraně kořenové ho systé mu stávají cí ch sfuomů . Výš ková uprava prostoru mezi stavbou a stavbou
budoucí ho parkovací ho za1ivu byla provedena z dů vodu bezpeč nosti. Z dů vodu bezpeč nosti byiy na
nové  ostruvky ve Vozovce osazeny Í zy ' ,,koč ič í  oč í ."

Dodatkem se upravuje cena dí la o provedené  ví cepráce a mé něpráce' Soupis ví cepraci a mé něpraci
tvoří  Pří lohu č . 1. tohoto Dodatku.

ilI.
Změna č I. IV. Smlouly (Cena dí la)

1. Č 1. IV. odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

Pů vodní  cena bez DPH:
DPH27%:
Pů vodní  cena vč . DPH:

Cena dodatku č . 1 bez DPH
DPH21 oÁ:

Cena dodatku vč . DPH:

Cena za vicepráce dle dodatku č  . 2 bezDPH:
DPH2I%:
Cena za viceptáce dle dodatku č . 2 vč . DPH:

Cena za mé něpráce dle dodatku č  . 2 bezDPH:
DPH2I%:
Cena za mé něpráce dle dodatku č ' 2 vč . DPH:

Cena celkem vč ' dodatku č .2 bez DPH:
DPH21' oÁ|

Cena celkem vč . dodatku č . 2 vč . DPH:

25 852202,88Kč
5 428 962'60 Kě

31 281 165,48 Kč

25 939 633'I8Kč
5 447 322'9'7 Kč

31 386 956'15 Kč

992 379'04 Kč
208 399'60 Kč

1 200 7'78'64 Kč

70 70'1'87 Kč
14 848,ó5 Kč
85 556'52 Kč

26 861 304'35 Kč
5 640 873,92Kč

32 502 178,27 Kč

2' ostatní  ustanovení  č 1. IV. odst. 2 Smlouvy se nemění .

3. Ce1ková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku Ó. 2 dle $ 222 odsÍ ' 6 zákona
č ,. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, nepřekroč í  50% pů vodní  hodnoty záyazku ze
smlouvy a zároveň nepřekoč í  celkový cenový nárů st 30% pů vodní  hodnoty závazku.

-2,



IV.
Závéreó.ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástívýše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zÍtstáva1i beze zmény v platnosti
a účinnosti.

2' Zhotoýitel prohlašuje, žesouhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci sm1uv Technické správy komuníkacíhl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedenó
Techníckou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která
obsahuje údajeo smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohoto
Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany proh1ašují,že skutečnosti uvedené
v Dodatku nepovažujíza obchodní tajemství ve smys1u $ 504 občanskéhozákoníku
a udělují svolení k jejich lžiti a zveÍejněníbez stanovení jakýchkoli da1šíchpodmínek.

3. Smluvní stany výslovně sjednávají' žeuveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle
zákona č' 34012015 Sb., o zv1áštních podmínkách účinnostiněkterých smluv,
uveřejňování těchto sm1uv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí
Obj ednatel.

4' Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednate1
i Zhotovítel obdržípo 2 vyhotoveních.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástítohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha č.1 _ Soupis provedených vícepracía méněpracíajejich odůvodnění
b) Příloha č.2_ PIná moc pro Ing. Pavla Kellera

7. Smluvní strany prohlašuji' že1e jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy'
že s jeho obsahem souhlasí, žepovažýíobsah tohoto Dodatku za určiÍýa srozumitelný,
a Že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku
rozhodující'Na důkaz připojují svépodpisy'

V Praze dne

Objednatel:

Technická správ

lnčák

P.uhy, u...

-11- 201S

zplnomocněný

03, 12, 201s

ilip Hájek

^.1
103

m. Prahyo a.s.

CffiT,A# #ffi. s"s.
oIl ]r't srVqi' le cioír Praha
FiUt}Běkc ?r5ll. igň ÍjD Pťdha g

D]Čr cze6177 05 i7)
Té'': 2957á4{)72, !:ax: 28s00350o



KRYCí L|sT
stavba: 181213105 _ cakovická x Letňanská x Ke Klíčovu,oK Praha 9, č.a"297065

Objekt: 999-ZBV2

objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s'

Zhotovitel dokumentace;

zhotovitel: HsV KrejčíPetr

Základní cena:

Vypracoval zadání: Technická spráVa komunikací hl. m' Prahy' a's.
Datum zadání: 15.11.19

.$.
Praha

cena vícepraci bez daně:
DPH:

Cena s daní:
Gena méněpracíbez daně

DPH
Gena s daní

Gena - celkem
DPH:

Cena s daní:

Ť6i';

region



COLAS

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíěovu 9' 190 oo Praha 9
tel.286 003 511 fax 286 OO3 SOO
E.mail : colas@colas,cz

lČo: 26177oo5
Dlčcz26177oo5
zaps' V obchodnÍm rejstříku u Městského eoudu v Praz' oddÍl B' vložka 6556

lng. Pavlu Kellerovi
Zaměstnanci Společnosti - řediteli oblasti sever

Datum narození: 5. 1. 1964
bytem Pod zDŠ364, Brodce nad Jizerou, PsČ:294 73

(dále jen,,zmocněnec,,)

k řÍzeníoblasti sever' zmocněnec je op'áVněn činjtza společnost pouze právní jednání níŽespecifikované, k nimŽ při lÍzenÍoÍganizačnljednotky obvykle dochází.

zmocněnec je opÍáVněn:

a) jednat za spol.čnost s třetími stranami v obchodních záleŽilostech V rámci předmětu
podnikání společnosti, týkajícÍchse zmocněncem řÍzenéorganizačni jednotky avsouladu
s touto plnou mocÍ;

b) účastnitse soutěŽí, kde smluvnÍ stranou zakázky je subjekt státnÍho nebo veřejného sektoru'
zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovai smlouvy včetně smluv o společnos1i
uzavÍraných s třetími osobami za Úěelem podání společnénabídky, korespondenci a
dokumenty, VztahujÍcí se k výše zmíněnéěinnosti, a lo do Výše 35 mil' Kě oez D'eH; limit se
rozuml pro jeden obchodnl případ;

c) podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle pÍsm. b) aŽ do Výše 7,5 mil. Kě
bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní připad;

d) podépisovat smlouvy, jejichŽ předmětem je dodávka stavebnÍch pracÍ nebo materiálu a jejichŽ
smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do Výše 7,5 mil. Kó bez DPH; li'mit se
rozuml pro jeden obchodní případ;

e) objednáVat a nakupovat materiál, Vybavení a sluŽby nezbytné pro činnostorganizačnÍ
jednotky do výŠe5 mil. Kč;zmocněnec vŠaknenÍ oprávňěn k poňzování investic;f) tídit, olganizovat a kontrolovat činnost řízenéSpo|ečnosti Včetně kontroly dodrŽování zásad apředpisů ochrany Životnlho prostředÍ a bezpečnosti práce;

20't9t007tGlccz

PLNÁ Moc

Společnost
CoLAS Cz, a.s.
lčo:261 77 oo5

se sídlem Ke Klíěovu 9, 190 oo Praha 9
zapsaná v obchodnÍm rejstříku Vedeném Městským soudem v Praze

oddll B' VloŽka č'6556
(dále jen,,společnosť,),

kterou zastupují předseda představenstva lng. Tomáš Krones a č|en představenstva lng' Martin
Stengl, Ph.D.,

tímto uděluje

plnou moc


